Российская Федерация
Иркутская область
Эхирит-Булагатский район
Муниципальное образование «Капсальское»

ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «27» декабря 2016 г. №  144                       	                                       с. Капсал

«О предоставлении земельного участка
в аренду»

[bookmark: _GoBack]В соответствии со статьей 39.18  Земельного кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьей 24 Устава МО «Капсальское», на основании заявления Башкирцева Виктора Владимировича, ПОСТАНОВЛЯЮ:

Предоставить Башкирцеву Виктору Владимировичу, паспорт 2509 220458, выдан 29.08.2009 Отделением УФМС России по Иркутской области в Эхирит-Булагатском районе, проживающей по адресу: Иркутская область, Эхирит-Булагатский район, с.Капсал, ул. Центральная, д.5, земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения с кадастровым номером 85:06:060701:152, площадью 371627 кв.м, расположенный по адресу: Иркутская область, Эхирит-Булагатский район, МО «Капсальское» урочище «Косогор» с видом разрешенного использования: для сельскохозяйственного использования (скотоводство), в аренду на 49 (сорок девять) лет.

Глава МО «Капсальское»				                  	 В.И. Шадрин